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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/73793E

Tarifold Bodenmarkierung - Bitte Abstand halten -
800 x 80 mm, Kunststoff, gelb/schwarz, 7999802

Artikel-Nr.: 73793E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 7999802

Breite:  cm

Länge:  m

Farbe: gelb/schwarz

EAN: 8713739320746

Tarifold Bodenmarkierung "Bitte Abstand halten"

Markieren Sie einfach den Boden um ausreichend Schutz- und
Sicherheitsabstände zu realisieren

- eindeutige schwarz gelbe Bodenmarkierung
- geeignet für alle Oberflächen, rutschfest
- einfach anzubringen
- Maße: 800 x 80 mm

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

18,00 €
ab 3 Stück       17,09 €

ab 10 Stück       15,97 €

15,12 €

14,36 €

13,42 €

Grundpreis: 22,50 €/Meter

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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